



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**THOMSEN 2016 HOLDING APS**  
**SKÆRING SKOLEVEJ 157, 8250, 8250 EGÅ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. november 2020

---

Klaus Kimose Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Thomsen 2016 Holding ApS Skæring Skolevej 157 8250 8250 Egå
	CVR-nr.: 37 67 26 37 Stiftet: 16. december 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Klaus Kimose Thomsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Ceresbyen 75 4 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019/20 udviser et negativt resultat på 13 tkr., og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 38 tkr.

Selskabets økonomiske stilling er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabets økonomiske situation vil forbedres, og at fremtidig afkast fra investering vil kunne reetablere selskabets anpartskapital indenfor en kortere årrække.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-11.350</b>	<b>-4.100</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1	0	51.722
Andre finansielle indtægter.....	2	253	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.156	-51
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-13.253</b>	<b>47.571</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	-1.135
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-13.253</b>	<b>46.436</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	54.000
Overført resultat.....		-13.253	-7.564
<b>I ALT.....</b>		<b>-13.253</b>	<b>46.436</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....		50.000	50.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	50.000
Tilgodehavender.....		0	50.000
Likvide beholdninger.....		10.539	12.069
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.539</b>	<b>62.069</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>60.539</b>	<b>112.069</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-12.343	910
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	54.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>37.657</b>	<b>104.910</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5	15.609	0
Anden gæld.....		1.023	909
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.882	7.159
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>22.882</b>	<b>7.159</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>60.539</b>	<b>112.069</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
<b>Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>			<b>1</b>	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	51.722		
	<b>0</b>	<b>51.722</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	253	0		
	<b>253</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Regulering af udskudt skat.....	0	1.135		
	<b>0</b>	<b>1.135</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	910	54.000	104.910
Betalt udbytte.....			-54.000	-54.000
Forslag til resultatdisponering.....		-13.253		-13.253
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-12.343</b>	<b>0</b>	<b>37.657</b>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>				<b>5</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
